
Medlemskap AFS Norge
AFS Norge er en ideell, frivillig medlemsorganisasjon, og ditt medlemskap er viktig for organisasjonen. Som 
medlem støtter du AFS Norges arbeid for interkulturell læring, og en mer rettferdig og fredelig verden.  

Kontingent: Kr. 75,- til og med året du fyller 25 år, kr. 150,- fra og med året du fyller 26 år.

Du kan vippse, betale i nettbank, eller gjøre som 2/3 av våre medlemmer og opprette en avtalegiro.

Vipps: Finn AFS Norge Medlemskontingent i feltet "Betal". Vipps kontingenten. I tekstfeltet må du skrive 
navn, adresse og fødselsdato. Medlemskapet gjelder da for inneværende år.

Nettbank: Kontonummer: 8101.24.76353. Merk innbetalingen med: ”Medlem årstall” + navn, fødselsdato, 
adresse. Dersom det blir liten plass, send tilleggsinformasjon til medlem@afs.no.

Avtalegiro: Fyll ut skjemaet og send det til oss per post. Kontingenten trekkes da automatisk en gang i året.

JA TAKK! Jeg ønsker å betale den årlige medlemskontingenten til AFS Norge 
fra og med i år med AvtaleGiro. Avtalen løper til den blir sagt opp.X Beløpsgrense per trekkmåned

Hvis maks. beløp ikke fylles inn, vil beløps-
grensen bli satt til kr. 300,- per trekkmåned

Mottakers navn KID-nummer (fylles ut av AFS) Mottakers konto Beløpsgrense pr. trekkmåned

AFS Norge Internasjonal Utveksling 8101.24.76353                                      kr.

 
Belast kontonr.: For å spare miljøet ønsker jeg IKKE å motta varsel i forkant av betaling 

Navn medlem:             

Adresse:                         Fødselsdato:    

E-post:                                                                                           Mobilnr.:  

Sted/dato: 

Underskrift: 
(medlem)

Navn kontoeier: 
(hvis annet enn medlem)                                       (BLOKKBOKSTAVER)

Underskrift: 

OBS: Alle poster må fylles ut

Takk for at du støtter AFS Norge med ditt medlemskap! Dersom du har spørsmål 
vedrørende medlemskap, ta gjerne kontakt via medlem@afs.no. 

AFS Norge Internasjonal Utveksling, Trondheimsveien 135, 0570 Oslo


